
Pouť 23.-25.06.2017
Kč

přistavení-odvoz laviček ze stodoly 3700

úklid před zámkem a ul. Josefa Hory na Ostrově v sobotu ráno - zametači vůz 5500
úklid před zámkem a ul. Josefa Hory na Ostrově v neděli ráno - zametači vůz 5500

úklid prostranství před zámkem a chodníku podél zámku po akci (zametači vůz + omytí) 7100
úklid ul. Josefa Hory - zametači vůz po skončení akce 1100
přistavení železného kontejneru 5 ks a odvoz na skládku . 17000
přistavení kontejneru 2ks á 1100 litrů 500
přistavení,pronájem stavebních rozvaděčů 3 ks 6500
zajištění dopravního značení dle rozhodnutí OD 1450
úprava VO na Ostrově tak, aby svítilo celou noc 100
převoz stolů z KC Golf tam a zpět 1 kontejner 700
celkem 49150

Pecen 08.-09.9.2017
Kč

převoz po Ostrově, následná demontáž, odvoz tribuny do stodoly 13000
přistavení-odvoz laviček ze/do stodoly 3700
přistavení-odvoz zemědělských strojů ze/do stodoly v sobotu ráno 3800
úklid před zámkem v sobotu ráno - zametači vůz 4500
úklid prostranství před zámkem a chodníku (zametači vůz + omytí) v neděli dopoledne 7100
přistavení železného kontejneru 4 ks vč. odvozu odpadů na skládku 13600
přistavení malé cisterny s vodou 1140
přistavení, pronájem stavebních rozvaděčů 3 ks 6500
přítomnos 1 el v sobotu 9 až 13 1170
zajištění dopravního značení dle rozhodnutí OD 1950
úprava VO na Ostrově tak, aby svítilo celou noc 100
převoz stolů z KC Golf tam a zpět 700
celkem 57260

Předkalkulace


